

Submill ApS

Fælledvej 17, 7600 Struer

CVR-nr. 42 80 38 71

Årsrapport

2. november 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Ole Halskov Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. november 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Submill ApS Fælledvej 17 7600 Struer
	CVR-nr.: 42 80 38 71
	Stiftet: 2. november 2021
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 2. november 2021 - 31. december 2022 1. regnskabsår
Direktion	Ole Halskov Thomsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Thomsoft Holding ApS
Kapitalinteresse	HEKOLA Invest ApS, Viby, J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investeringsvirksomhed.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -267 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et underskud på 307 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/11 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	-231.681
Administrationsomkostninger	-23.894
Resultat før finansielle poster	-255.575
Indtægt af kapitalinteresse	-38.135
Andre finansielle indtægter	8.515
3 Øvrige finansielle omkostninger	-21.318
Resultat før skat	-306.513
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-306.513
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-306.513
Disponeret i alt	-306.513

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>2/11 2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresse	16.865	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.865	0
Anlægsaktiver i alt	16.865	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	67.354	0
Varebeholdninger i alt	67.354	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.060	0
Værdipapirer i alt	26.060	0
Likvide beholdninger	21.381	40.000
Omsætningsaktiver i alt	114.795	40.000
Aktiver i alt	131.660	40.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>2/11 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-306.513	0
Egenkapital i alt	-266.513	40.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.170	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	380.003	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	398.173	0
Gældsforpligtelser i alt	398.173	0
Passiver i alt	131.660	40.000

- 1 Kapitaltab**
- 2 Medarbejderforhold**
- 5 Oplysninger om dagsværdi**
- 6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. november 2021	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen	0	-306.513	-306.513
	40.000	-306.513	-266.513

Noter

1. Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -267 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen, vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

2/11 2021
- 31/12 2022

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.002
Andre finansielle omkostninger	<u>6.316</u>
	<u>21.318</u>

4. Kapitalinteresse

	<u>31/12 2022</u>	<u>2/11 2021</u>
Tilgang i årets løb	<u>55.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>55.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivning	<u>-38.135</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-38.135</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>16.865</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HEKOLA Invest ApS, Viby, J	50 %	<u>33.731</u>	<u>-76.269</u>
		<u>33.731</u>	<u>-76.269</u>

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	26.060
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.027</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomsoft Holding ApS, CVR-nr. 20 84 99 91, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
